ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по оценке
Выполнения муниципального задания
МБУК « ЦБ Божковского  сельского поселения»
от 6 апреля 2013 г.

Присутствовали члены комиссии:
Начальник сектора экономики и финансов – Г.В.Грищенко
Специалист 1 категории – Сафронова Г.В.
Специалист – Десятникова А.А.
 Бухгалтер: Попова О.В.
Слушали: директор МБУК « ЦБ Божковского сельского поселения » Н.В.Аникеенко о выполнении муниципального задания за 1 квартал 2013 года.
Постановили: Признать работу МБУК « ЦБ Божковского сельского поселения» по выполнению муниципального задания за 1 квартал 2013г. выполненной в полном объеме (отчётные документы прилагаются)

Члены комиссии:
Начальник сектора экономики и финансов ______________ Грищенко Г.В.
Специалист 1 категории                                 ______________ Сафронова Г.В.
Специалист                                                      ______________Десятникова А.А.

Секретарь комиссии   Десятникова А.А.  ________________